Júl. 28. (in Wyssegrad, dom. a. ad vinc. Petri) Zs. emlékezetül adja, hogy Rozgon-i 
István és György (egr.) pozsonyi ispánok pozsonyi alvárnagya: Morocz-i Tamás fi a: 
Péter által in diversis nostri et regni nostri arduis agendis et expeditionibus diffi cilimis, 
sicuti prosperis, sic et adversis sub diversitate locorum et temporum – et primum in 
regno nostro Bozne et post autem in Alamanie, Lombardie et Aragonie ac aliis diversis 
mundi partibus, quas pro sacrosancte Romane ac universalis ecclesie et sacri Romani 
Imperii status reformatione et exstirpandoque pestifero scismate, quod in ecclesia Dei 
durarat, satisdiu(!) perlustravimus, postremo vero et ultimo in predicto regno nostro 
Bohemie et partibus Moravie contra perfi dissimos Huzitas, Bohemos heretica pravitatis 
contagione infectos – non parcendo rebus suis et persone, fi delitatis fervore devotionis 
eximia constantia et sollicitudine indefessa maiestatis nostre laudabiliter exhibitis et 
impensis, mivel viszonozni kívánja Péter szolgálatait, az Abaúj megyei Bask királyi 
birtokot, amely néhai Bask-i Péter, János és Miklós magszakadásával szállott királyi 
kézre, minden haszonvételével és tartozékával ex certa nostre maiestatis scientia 
prelatorumque et baronum nostrorum sano ad id accedente consilio Tamás fi ának: 
Péternek és általa uterinus testvéreinek, Tamás fi ainak: Benedeknek és Jánosnak, 
valamint frater-einek és consanguineus-ainak: Zedliczke-i Imre fi ának: Jakabnak, 
Homonna-i Kilián fi ának: Györgynek, Warano-i Balázs fi ának: Sebestyénnek és Mihály 
fi ának: Sebestyénnek, Morocz-i Jakab fi ának: Tamásnak, Klazyan-i László fi ának: 
Bálintnak, Benkoucz-i Tamás fi ainak: Tamásnak és Lászlónak, Warano-i István deák 
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fi ainak: Andrásnak és Jánosnak, továbbá örököseiknek és utódaiknak omni eo iure, quo 
ipsa possessio nostre rite incumbit collationi adományozza örökre és visszavonhatatlan 
birtoklásra salvo iure alieno. Ezenkívül Péter hűséges szolgálatai fejében a felsoroltakat 
meg örököseiket és utódaikat ab ignobilitate, quam ipsi a natalibus contraxissent, 
eximendo et gratiosius excipiendo eosdem et eorum cunctas superstites in predicta 
possessione Bask vocata modo premisso per nostram maiestatem eis collata et donata 
nobilitamus ac in cetum, consorcium et catervam regni nostri nobilium sub banderio 
nostro militantium ascribimus et aggregamus, volentes ipsos amodo inantea universis 
privilegiis, libertatibus et gratiis, quibus ceteri regni nostri nobiles potuntur, utuntur, 
frui perpetuo et gaudere harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante, 
amelyről visszahozatala esetén privilégium kiállítását ígéri. Arenga. – A szöveg élén 
jobbról: Relatio Ladislai fi lii wayvode de Tamasy, magistri ianitorum regalium.